

Poznań, dnia 29.07.2022 r.

Zawiadomienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ust.1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm) na dostawę gazów technicznych z podziałem na 3 części

Zamawiający informuje, iż Wykonawcy zadali następujące pytania:

Pytania dotyczą formularza ofertowego w części 2

Pytanie nr 1:

Poz. 4 – Czy dopuszczają Państwo pojemność 40L butli z powietrzem sprężonym?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie nr 2:

Poz. 6 – Co Państwo mieli na myśli podając ciśnienie 57 bar? W przypadku produktów ciekłych nie określa się ciśnienia gazu w butli. Oczywiście butle z CO₂ są niskobarowe.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że zapis pochodzi z oferty Wykonawcy, złożonej do umowy w 2021 r., która nie podlegała ustawie Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 3:

Poz. 10 – Czy dopuszczają Państwo pojemność 40L butli z tlenem medycznym?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie nr 4:

Poz. 12 – Czy dopuszczają Państwo pojemność 40L butli z dwutlenkiem węgla z rurką?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Czy jeśli wyraża Państwo zgodę na zmianę pojemności butli, czy możemy nanieść te zmiany w formularzu?

Proszę nie zmieniać pojemności butli w formularzu.

